OṁiṁnAmAḥ. 

Vertaling: 

Eerwaarde Bhūta Kāraṇa (Oorzaak), (U) MANIS is uw dag van de vijfdaagse week, 

Bhaṭāra Īśvara is uw god, 

Dit is uw voedseloffer, witte rijstkoek en zuiver wit kippenvlees, perfect bereid. 

Nodig uw demonentroepen uit, vijfhonderdvijfenvijftig, 555; 

Eet, drink en verwen uzelf allen tezamen; 

Keer [dan] één voor één terug naar uw goddelijke verblijfplaats. oṁsAṁnAmAḥ. 

O eerwaarde Bhūta Jaṅgitan, 

PAHING is uw dag in de vijfdaagse week, Bhaṭāra Brahmā is uw god, 

Dit is uw voedseloffer, een rode rijstkoek en rood kippenvlees, [volledig] 

gerangschikt. 

Nodig uw demonentroepen uit, negenhonderdnegenennegentig, 999;2.4 Nadat u 

gegeten, gedronken en vermaakt hebt, 

Keer één voor één terug naar uw goddelijke verblijfplaats. oṁBAṁnAmAḥ. 

O eerwaarde Bhūta Lәmbu Kanyā, PON is uw dag in de vijfdaagse week, Bhaṭāra 

Mahādeva is uw god, 

Dit is uw voedseloffer, een gele rijstkoek en vlees van een gele vogel, [volledig] 

gerangschikt. 

Nodig uw demonentroepen uit, zevenhonderdzevenenzeventig, 777; 

Nadat je gegeten, gedronken en je verwend hebt, 

Keer één voor één terug naar je goddelijke verblijfplaats. oṁtAṁnAmAḥ. 

O Eerwaarde Bhūta Hirәṅ ("Zwarte"), WAGE is uw dag in de vijfdaagse week, Viṣṇu is 

uw god, 

Dit is uw voedseloffer, een zwarte rijstkoek en het vlees van een zwarte kip, 

[volledig] gearrangeerd. 

Nodig uw demonentroepen uit, vierhonderdvierenveertig.444; 

Nadat u gegeten, gedronken en vermaakt hebt, 

Keer één voor één terug naar uw goddelijke verblijfplaats. oṁAṁnAmAḥ 

O Eerwaarde Bhūta Laṅә ̄ Śakti, KLIWON is jouw dag in de vijfdaagse week, Bhaṭāra 

Śiva is jouw god, 

Dit is jouw voedseloffer, een koek van vijfkleurige rijst en het vlees van een 

vijfkleurige gevogelte, [volledig] gerangschikt, 

Nodig je troepen demonen uit, achthonderdachtentachtig, 888; 

Nadat jullie gegeten, gedronken en vermaakt hebben, 

Keer één voor één terug naar jullie goddelijke verblijfplaats. oṁiṁnAmAḥ. 

Roga Saṅhāra Bhūmi (Ziekte en vernietiging in de wereld / De neutralisatie van 

ziekte in de wereld) 

oṁindah ta kita kamuṅ rāja bhūta,